- 1 -

济宁市人民政府办公室
济政办字〔2022〕17 号

济宁市人民政府办公室
关于公布第四届“济宁市乡村之星”名单的

通 知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区、曲阜文化建设示范区管委会（推进办公室），市政

府各部门，各大企业，各高等院校：

经市人才工作领导小组研究并报市政府批准，现将第四届

“济宁市乡村之星”名单（共 29 名）公布如下：

韩 霞 任城区浩丰蔬菜种植专业合作社

张存先 任城区唐口街道张寨村

刘传朋 山东康泉食品有限公司

- 2 -

马明文 济宁市鲁班木艺研究中心

张 鹏 山东瑞鹏农业科技有限公司

刘明峰 兖州区金麦农机专业合作社

王法义 兖州区漕河镇管家口村

颜井利 曲阜市姚村镇毕家村

魏 建 曲阜市宏泽家庭农场

孔聪聪 曲阜丑果果农业发展有限公司

王 政 泗水县康健农业种植合作社

齐士湖 邹城市香城镇北齐庄村

任伟华 山东三山农业科技有限公司

张广龙 济宁利马菌业股份有限公司

殷昭祥 微山县微山岛镇杨村

闫庆康 山东康源堂中药饮片股份有限公司

董 平 微山县利民浅水藕种植专业合作社

董 亮 金乡县董亮农机专业合作社

李敦福 金乡县金乡街道金府社区

李永泉 济宁南澳绿亨庄园农业科技有限公司

王孝德 山东凯盛农产品物流园有限公司

张俊英 嘉祥县曙光农作物种植专业合作社

乔小德 嘉祥县金屯镇燕屯村

徐小占 嘉祥乡情农作物种植专业合作社

- 3 -

梁延云 汶上县绿丰农场

全明礼 济宁大粮农业服务有限公司

陈存东 梁山凤凰山生态农业种植专业合作社

高玉红 梁山县宏育源畜牧养殖专业合作社

朱 峰 太白湖新区石桥镇吴家湾村

济宁市人民政府办公室

2022 年 4 月 22 日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，济宁军分区。

- 5 -

济宁市人民政府办公室 2022 年 4 月 22 日印发